0. ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

0. ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ________________  							            №______

О внесении изменений в постановление администрации города от 26.09.2016 №1384 "Об утверждении Порядка определения объема и условий предоставления субсидий муниципальным бюджетным и автономным учреждениям на иные цели" (с изменениями от 01.02.2017 №130)
В соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 Бюджетного Кодекса Российской Федерации и в связи со структурными изменениями в администрации города:
1. Внести в постановление администрации города от 26.09.2016 №1384 "Об утверждении порядка определения объема и условий предоставления субсидий муниципальным бюджетным и автономным учреждениям на иные цели" (с изменениями от 01.02.2017 №130) следующие изменения:
1.1. В пункте 5 постановления слова "заместителя главы города" заменить словами "заместителя главы города по экономике и финансам".
1.2. Пункт 2 приложения к постановлению дополнить следующим абзацем:
"р) реализация мероприятий в области энергосбережения и повышения энергетической эффективности, не включенных в муниципальное задание."
2. Департаменту общественных коммуникаций администрации города (С.В. Селиванова) обеспечить официальное опубликование постановления.
3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2019.

[bookmark: _GoBack]Глава города 									В.В. Тихонов